Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр» г. Уссурийска

Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

01.09.2024г.                                                                                                     №98

О назначении ответственного за организацию питания

В целях обеспечения организации питания обучающихся, создания

необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления

здоровья, обучающихся в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся 1-9

классов Киверову А.О.

2. Ответственной за организацию питания Киверовой А.О.:

2.1. Осуществлять контроль:

- за организацией и качеством питания;

-за организацией приема пищи в соответствии с СанПин и

утвержденным графиком.

-за исправностью технологического оборудования на пищеблоке;

-за санитарным состоянием пищеблока;

            2.2. вести соответствующую документацию, согласно требованиям

СанПин

            2.3. строго придерживаться соблюдения требований вышестоящих

организаций по организации питания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с. Красный Яр»                                    Л.М. Воробьева

С приказом ознакомлена                                                                 А.О. Киверова

		2024-09-17T23:00:52+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КРАСНЫЙ ЯР" УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА